
Wadowice, dnia 23.06.2020r. 

ZP.26.2.25.2020.2 

 

Informacja o modyfikacji w zapytaniu ofertowym 

na dostawę wody w butlach wraz z najmem dystrybutorów 

dla ZZOZ w Wadowicach 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) na dostawę wody  

w butlach wraz z najmem dystrybutorów dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.25.2020, 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizowanie dostaw w sposób cykliczny, tj, w stałych 

terminach co 7, 14 lub 28 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego 

„Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, które stanowią osobny dokument będący 

integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu zapłaty za frę do 30 lub 45 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej par 6 1.1. do poziomu 5% 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian 

 

Pytanie nr 4: Czy dostawy mają się odbywać do wszystkich miejsc (50 lokalizacji) wymienionych w 

Załączniku nr 2 

Odpowiedź: Dostawy do jednego miejsca Magazynu żywnościowego.  

 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 25.06.2020r. godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 25.06.2020r.  godz. 10:30. 

 

             Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
  w Wadowicach 

  
Z upoważnienia 

         lek. Krzysztof Harpula 
                   Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 

 

 

Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

